Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické objímky / Objímky a koncovky Multispiral 700 bar
OBJÍMKA MTK-OL8M - Hydraulická objímka prodloužená pro
hadice MTK, MTKH, OL8M
Kód produktu: 50719
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál produktu: Ocel
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Hydraulická objímka ke strojnímu zalisování
Speciální objímka pro hydraulické, termoplastické a jiné hadice.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Trubka
Celková délka
Série
Typ
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BP14R9R
6 mm
15,3x21,0 mm
L=40 mm
MTK
0,06 kg
1/4"
ks
69,40 Kč
 Lanškroun:   42,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
BP516MTK
8 mm
17,5x24,0 mm
L=30 mm
MTK
0,08 kg
5/16"
ks
124,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BP38R9R
10 mm
18,7x26,0 mm
L=43 mm
MTK – MTKH
0,15 kg
3/8"
ks
121,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BP12R9R
13 mm
23,0x30,0 mm
L=45 mm
MTK – MTKH
0,16 kg
1/2"
ks
127,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
BP58R9R
16 mm
25,5x33,4 mm
L=50 mm
MTK – MTKH
0,17 kg
5/8"
ks
196,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BP34R9R
19 mm
29,4x38,0 mm
L=55 mm
MTK – MTKH
0,18 kg
3/4"
ks
173,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BP1R9R
25 mm
36,4x46,0 mm
L=75 mm
MTK-VE8M
0,19 kg
1"
ks
177,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BP114JC7
32 mm
46,7x56,0 mm
L=66 mm
MTKHM
Série MT1
0,23 kg
1.1/4"
ks
451,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0